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: Patologi Medis Dasar

: SFS 315 (K1001)
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: SEMESTER GANIIL 2020 - 2021

Dosen

: JERRY MARATIS (7529)

@ Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Peﬂl::in}ua" B Catatan Gen
Tanggal/Jam DosenfRuang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status *  Realisasi
Kelompok Dosen Honor
Perkuliahan
11 Kamis, 24 7529 - JERRY  Teori 52 Online Pengertiun Umum  Lancar  Selesai «" a
Sep 2020 MARATIS tentang Patologi
- Ruang :
2/1 Kamis, 1 Okt | 7529 - JERRY  Teori 42 Online Patologi: Implikasi  Lancar  Selesai «* a
2020 MARATIS bagi Para
~ Ruang : Fisioterapis
31 Kamis, 8 Okt 7520 - JERRY Teori 50 Online Respons Biologis Lancar  Selesai a
2020 MARATIS Saat Jaringan
B Ruang : Trauma
41 Kamis, 15 7529 - JERRY  Teori 52 Online Gangguan Lancar  Selesai " a
Okt 2020 MARATIS Muskuloskeletal
~ Ruang : Cedera Jaringan
g Lunak dan Sendi
51 Kamis, 22 7529 - JERRY  Teori 40 Online Gangguan Lancar  Selesai « a
Okt 2020 MARATIS Muskuloskeletal
_ . Tulang,Genetik,
Ruang : dan Metabolik
6/1 Kamis, 29 7529 - JERRY  Teori 52 Online Gangguan Lancar  Selesai «* a
Okt 2020 MARATIS Muskuloskeletal
~ RUaNG : Neoplasma dan
9: Infeksi
7M1 Kamis, 5 Nov 7529 - JERRY Teori 52 Online Gangguan Lancar  Selesai " E
2020 MARATIS Neurologis
- Ruang :
a1 Kamis, 26 7529 - JERRY Teori 51 Online Patologi pada Lancar  Selesai «* a
Mov 2020 MARATIS Sistem Saraf
~ Ruang : Pusat (S5F)
91 Kamis, 3 Des 7529 - JERRY Teori 53 Online Patologi pada Lancar  Selesai «* a
2020 MARATIS Sistem Saraf
Perifer
- Ruang :
10/1 Kamis, 10 7529 - JERRY Teori 50 Online Structure of Lancar | Selesai E
Des 2020 MARATIS Integqumentary
- Ruang : System
11/1 Kamis, 17 7529 - JERRY Teori 48 Online Cutaneus Lancar  Selesai a
Des 2020 MARATIS Sensation and
Innervation and
= R =
1ang Skin Damage
121 Kamis, 7 Jan | 7529 - JERRY Teori 51 Online Patologi Lancar  Selesai  « a
2021 MARATIS Cardiovascular
- Ruang :
131 Kamis, 14 7529 - JERRY  Teori 53 Online Aging and Lancar  Selesai a
Jan 2021 MARATIS Cardiovascular
- Ruang : SEED
141 Kamis, 21 7529 - JERRY  Teori 52 Online Diseases Afecting  Lancar  Selesai a
Jan 2021 MARATIS The Blood Vessels

Ruang :
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Absensi Patologi Medis Dasar

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Upload

Patologi Medis Dasar Dosen
SFS 315 (KI0OL)
Kamis, 13:00 - 15:30 ()
i 53
SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang dinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan kik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
: Tidak ada berkas dipiih.

E.l Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

JERRY MARATIS (7529)

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 o 11 12 13 14

Ho. NIM Nama 24 01 08 15 22 29 05 26 03 10 17 07 14 21

Sep okt okt okt Okt Okt Hov MHov Des Des Des Jan Jan Jan

B e E e B e E e E
1. 20190606001 RAHMAD ARDIANSYAH H H H H H H H H H H A H H H
2. 20190606002  SAMANTHA KAWILARANG H H H H H H H H H H A H H H
3. 20190606004 RAYMOND OSKAR H H H H H H H H H H H H H H
4. 20190606005 | ZIKRI QALBI OMIDANI H H H H H H H H H H H H H H
5. 20190606006  TRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H
6. 20190606007  CYNTIA PUTRI SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H
7. 20190606010 ALZENA RIDASMARA H H H H H H H H H H H H H H
8. 20190606012 AZAKINA REVA DEGITA H H H H H H H H H H H H H H
9. 20190606015 HADI WDAYA H H H H H H H H H H H H H H
10. 20190606016 ANGGA PRADIPTA H H H H H H H H H H H H H H
11. 20190606017 RHESKY VAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H
12. 20190606019 FREY GILBERTO ARAFAT H H H H H H H H H H H H H H
13. 201906006024 WANDA CHRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H
14. 201590606025 NUR ISNI MEGA SUKANDAR H H H H H H H H H H H H H H
15. 20190606026 TONI WAHYU ANGGARA H H H H H H H H H H H H H H
16. 20190606027 WINNOLA FERRARA H H H H H H H H H H H H H H
17. 201590606028 DIAS NUR HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H
18. 201590606029 NABILA TRILESTARI H H H H H H H H H H H H H H
19. 20190606030 MUHAMMAD DWIPA SYUKTRIFADLI H H H H H A H H H H H H H H
20. 20190606032 TASEP SAEPUL HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H
21. 20190606033 DELFINA HERSA RAUDHA H H H H H H H H H H H H H H
22. 20190606034 ENDAH KUSUMA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H
23. 20190606037 THIA ARINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H
24. 20190606038 ALFI LUTFIANI H H H H H H H H H H H H H H
25. 20190606039 FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H
26. 20190606040 DENISA FAWZIANI AZHAR H H H H H H H H H A H H H H
27. 20190606041 NADIA AMALTA HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H
28. 20190606042 DIFA AKMAL AL ALTFT H H H H H H H H H H A H H H
29. 20190606043 M. NAUFAL RATHAN H H H H H H H A H A H H H H
30. 20190606044 FEBRIANI REZEKY NDIMA H H H H H H H H H H H H H H
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31, 20190606045
32, 20190606047
33, 20190606049
34, 20190606050
35. 20190606051
36, 20190606052
37. 20190606053
38. 20190606054
39. 20190606055
40, 20190606056
41, 20190606058
42, 20190606060
43. 20190606061
44, 20190606063
45, 20190606064
46. 20190606066
47. 20190606070
48. 20190606071
49. 20190606072
50. 20190606079
51. 20190606082
52, 20190606094
53. 20190606085

THSANUL FIKRI

ALMIRA ZAHRA

HANIFAH NUR AZTZAH ANWAR
EUNICHE DWI SEPNITA

MUHAMAD RIZKY

DINDA EKA NUR AMALIA BUDIARTO
MUHAMMAD ADNAN

PUTRI DESIYANA YUNITA SART
VENSCA PATTIWAELLAPIA

RIZKA AULIA PUTRI
RAHMADHANIYAH

SHEVA PEBRIANSYAH

NABILA PENDRIANA PUTRI

MARIA DELATITIS FORASENSA
BERLIANA WINDI WIBOWO
RAYHAND NURLUWAN

FLORENTINA CAREN EKARISTI PUTRI
ACHMAD BANU MUSTOFA

RIFQY NAUFAL MEDIANTAMA
MARGARETHA KANDRYANA NABUASA
MUHAMMAD HADOFI LEE BOON KHYIM
NABILA AZZAHRA

ASNAL SOUVIKA MOCHAMAD
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Nilai Patologi Medis Dasar

Hama Mata Kuliah + Patologi Medis Dasar

Kode MK dan Kelas 1 SFS 315 (KJ001)

Jadwal dan Ruang 3 Kamis, 13:00 - 15:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 53

Semester : SEMESTER GAMIIL 2020 - 2021

Dosen

JERRY MARATIS (7529)

HNilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh JERRY MARATIS pada tanggal 17-02-2021

Versi Cetak

Cetak Milai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai
o | nobeiing

absensi
uTs
LAS
tugasanline

quizonling

[10

45

45

'13/[ Pengisian Nilai

No. MNIM

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

» Jika ada tugas 1sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
» Tugas online subjek : tugasonline {menggunakan huruf kedl tanpa spasi)
» Quiz anline subjek : quizonline {menggunakan huruf kedl tanpa spasi)

» Abszensi gunakan subjek @ absensi (menggunakan huruf kedil)

» Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

|tjian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
» Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

» Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

absensi uTS

Nama

L 20190606001 Rahmad Ardiansyah

2, 201906806002  Samantha Kawilarang

3 20190606004 Raymond Oskar

4, 20190608005 | Zikri Qalbi Omidani

10 % 453 W
92,35 85,00

92,86 81,00
100 82,00

100 85,00

UAS  tugasonline gquizonline

45 W
§2,00

82,00
86,00

2,00

0 g
72,64

71,57
80,93

71,07

L]
90,00

50,00
90,00

85,00

34,44
82.64
35.60

85,15

. Absensi di bawah 75 %

Dipalcai
NH  Lulus &
A L v
A | W v
A | W v
A ' v

Tim



FORM B
(Repository)

5. 20190606006

6, 20190606007

i 20190606010

[N 20190606012

9 20190606015

10, 20190606016

11, 20190606017

12, 20190606018

13, 20190606024

14, 20190606025

15, 201906060256

16, 20190606027

17, 20190606028

18, 20190606029

19, 20190606030

20, 20190606032

21, 20190606033

22, 20190606034

23, 20190606037

24, 20190606038

25, 20190606035

26, 20190606040

27, 20190606041

28, 20190606042

29, 20190606043
30, 20190606044

Tri Handayani

Cyntia Putri Salsabilla
Alzena Ridasmara
Azakina Reva Degita
Hadi Wijaya

Angoa Pradipta
Rhesky Vauziah

Frey Giberto Arafat
Wanda Christian

Mur Isni Mega Sukandar
Toni Wahyu Anggara
Winnola Ferrara

Dias Mur Hidayah
Mabila Tri Lestari

Muhammad Dwipa
Syuktrifadli

Tasep Saepul Hidayat
Delfina Hersa Raudha
Endah Kusuma Ningrum
Thia Arina Putri

Alfi Lutfiani

Fitrivani

Denisa Fawziani Azhar
Madia Amalia Hamidah
Difa Akmal al Alifi

M. Naufal Raihan

Febriani Rezeky Mdima

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

92,86

100
100
100
100
100
100

92,56
100

92,86

85,71
100

85,00
85,00
85,00
83,00
82,00
80,00
85,00
90,00
80,00
80,00
80,00
90,00
80,00
90,00

89,00

83,00
80,00
80,00
80,00
84,00
83,00
85,00
85,00
81,00
85,00

83,00

83,00
86,00
82,00
87,00
80,00
85,00
81,00
85,00
91,00
87,00
85,00
91,00
87,00
92,00

83,00

82,00
82,00
87,00
83,00
85,00
87,00
85,00
85,00
82,00
81,00

85,00

79,43
77,93
71,14
75,93
77,71
78,07
79,36
78,14
78,64
81,71
79,29
80,71
80,21
79,21

73,29

77,64
75,64
78,93
79,29
77,43
78,50
74,21
77,71
71,93
67,21

78,21

70,00
80,00
60,00
75,00
70,00
90,00
65,00
70,00
85,00
85,00
65,00
85,00
95,00
90,00

65,00

85,00
30,00
70,00
70,00
85,00
90,00
70,00
85,00
45,00
65,00

80,00

88,30

86,95

85,15

8,30

82,90

84,25

84.70

38,75

86,95

85,15

84.70

91.45

85,15

91,90

86,69

84,25

82,90

35,15

83.35

86,05

86,30

40,24

80,95

32,64

83.27

86,05
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31, 20190606045 Ihsanul Fikri 100 86,00 85,00 78,93 80,00 86.95 A v v
32, 20190606047 | Almira Zahra 100 80,00 85,00 81,38 90,00 84,25 A v '
33, 20190606049 Hanifah Mur Azizah Anvar 100 85,00 92,00 78,21 50,00 89.65 A v v
34, 20190606050  Euniche Dwi Sepnita 100 85,00 83,00 80,50 §0,00 &5.60 A v v
35, 20190606051 Muhamad Rizky 100 80,00 86,00 79,35 65,00 84.70 A ~ W
36, 20190606052 Dinda Eka Mur Amalia 100 90,00 87,00 78,79 90,00 89.65 A ~ v
Budiarto
37. 20190606053 Muhammad Adnan 92,86 80,00 80,00 72,29 85,00 81.29 A W W
38, 20190606054  Putri Desiyana Yunita Sari 100 52,00 85,00 77,93 85,00 85.15 A v '
39, 20190606055 Vensca Pattiwaelapia 71,43 80,00 82,00 55,07 40,00 80.04 A v v
40, 20190606056 | Rizka Aulia Putri 100 92,00 20,00 79,14 35,00 91.90 A v v
41, 20190606058  Rahmadhaniyah 100 85,00 80,00 78,71 60,00 84.25 A v L
42, | 20190606060 Sheva Pebriansyah 92,80 85,00 8a,00 72,29 60,00 86,24 A v L
43, 20190606061 Mabila Pendriana Putri 100 70,00 82,00 7721 45,00 78.40 A- v '
44, 20190606063 | Maria Delatitis Forasensa 100 80,00 86,00 78,86 75,00 84.70 A v L
45, 20190606064  Berliana Windi Wibowo 100 84,00 82,00 78,14 80,00 84.70 A ~ W
46, 20190606066 | Rayhand Murluwan 100 51,00 91,00 77,07 50,00 87.40 A v L
47, 20190606070  Florenting Caren Ekaristi 100 91,00 86,00 80,00 90,00 89.65 A v v
Puftri
43, 20190606071 | Achmad Banu Mustofa 100 85,00 87,00 81,29 100,00  87.40 A ' v
49, 20190606072 Rifgy Maufal Mediantama 100 83,00 8a,00 78,30 100,00 86,05 A v '
50, | 20190606079 Margaretha Kandryana 78,57 | 80,00 82,00 48,43 2500 80,78 A | W W
MNabuasa
51, 20190606082 Muhammad Hadofi Lee 100 85,00 82,00 7,79 50,00 83,15 A 4 v
Boon Khyim
52, 20190606034 Mabila Azzahra 92,86 80,00 32,00 73,36 50,00 52,19 A v v
53. 20190606095  Asnal Souvika Mochamad 100 85,00 86,00 79,29 70,00 86.95 A v v

Tim



